
ZARZĄDZENIE NR 6/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych nr 1, 2, 3, 5, 6, 7 i 9 w gminie Śrem na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz na podstawie 
Uchwały Nr 268/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 listopada 
2012 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2013 r. oraz Zarządzenia Nr 
150/2012 Burmistrza Śremu z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 
2013 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokości dotacji celowych 
przyznanych na wsparcie realizacji zadań nr 1, 2, 3, 5, 6, 7 i 9 w gminie Śrem 
na 2013 r. zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: F51033E3-A0B4-4DFA-8822-94E05F84C8B6. Przyjety Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 6/2013

Burmistrza Śremu
z dnia 14 stycznia 2013r.

Wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowych przyznanych 
na wsparcie realizacji zadań nr 1, 2, 3, 5, 6, 7 i 9 w gminie Śrem na 2013 r.

ZADANIE NR 1
Szkolenia muzyczne w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca

Lp. Nazwa 
organizacji/podmiotu Nazwa zadania

Wysokość 
proponowanej 

dotacji

1
Towarzystwo Muzyczne
 im. Mariana Zielińskiego

Szkolenia muzyczne w zakresie 
gry na instrumentach

      34 000,00 zł 

2

Śremskie Stowarzyszenie 
Śpiewackie im. Stanisława 

Moniuszki

Szkolenie muzyczne w zakresie śpiewu 
chóralnego na cztery głosy

       5 700,00 zł 

3

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Szkolenia muzyczne w zakresie 
gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca

          300,00 zł 
SUMA 40 000,00 zł      40 000,00 zł 

ZADANIE NR 2
Tworzenie warunków dla rozwoju aktywności i samodzielności osób niepełnosprawnych 

poprzez organizację zajęć, imprez kulturalnych oraz sportowo-rekreacyjnych, mających na 
celu usprawnianie oraz przygotowanie do samodzielnego i aktywnego życia społecznego

Lp. Nazwa 
organizacji/podmiotu Nazwa zadania

Wysokość 
proponowanej 

dotacji

1
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem PO ZDROWIE        7 650,00 zł 

2
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem Świat Bajkolandii        9 645,00 zł 

3

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA Zdrowie to rzecz najważniejsza        2 705,00 zł 
SUMA                                            20 000,00 zł      20 000,00 zł 

Id: F51033E3-A0B4-4DFA-8822-94E05F84C8B6. Przyjety Strona 2



ZADANIE NR 3   
Prowadzenie punktu wydawania żywności pozyskiwanej z Wielkopolskiego Banku Żywności

Lp. Nazwa 
organizacji/podmiotu Nazwa zadania

Wysokość 
proponowanej 

dotacji

1
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem

Prowadzenie Banku Żywności przy 
Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta 

Śrem        7 500,00 zł 

2

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Prowadzenie punktu wydawania 
żywności pozyskiwanej z 

Wielkopolskiego Banku Żywności        7 500,00 zł 
SUMA                                            15 000,00 zł      15 000,00 zł 

ZADANIE NR 5
Tworzenie warunków dla poprawy kondycji fizycznej i psychicznej osób starszych, w tym 

wyjazdy, spotkania, festyny, imprezy plenerowe, konkursy, seminaria, wykłady, konferencje, 
przedsięwzięcia popularyzujące wiedzę na temat chorób cywilizacyjnych i zagrożeń 

zdrowotnych oraz przeciwdziałanie im

l.p. Nazwa 
organizacji/podmiotu Nazwa zadania

Wysokość 
proponowanej 

dotacji

1

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA Klub seniora - recepta na jesień życia       12 300,00 zł 

3

Wielkopolski Związek 
Inwalidów Narządu Ruchu

w Poznaniu
Koło Śrem

Spotkania członków dla poszerzenia 
wiedzy na temat chorób cywilizacyjnych  i 

zagrożeń zdrowotnych oraz 
przeciwdziałania im        2 700,00 zł 

SUMA                                            15 000,00 zł      15 000,00 zł 

ZADANIE NR 6
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych oraz opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci 

z grupy ryzyka

l.p. Nazwa 
organizacji/podmiotu Nazwa zadania

Wysokość 
proponowanej 

dotacji

1
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem

Świetlica socjoterapeutyczna. Centrum 
Edukacji, Sportu i Kultury ISKRA  w 

Psarskim       30 182,00 zł 

2

Stowarzyszenie Wspierające 
Rozwój Zapobiegające 

Wykluczeniu Społecznemu 
WSPARCIE

Prowadzenie świetlicy 
socjoterapeutycznej       40 000,00 zł 

SUMA                                            75 000,00 zł      70 182,00 zł 

Id: F51033E3-A0B4-4DFA-8822-94E05F84C8B6. Przyjety Strona 3



ZADANIE NR 7
Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z elementami profilaktyki dla dzieci 

i młodzieży z grupy ryzyka

l.p. Nazwa 
organizacji/podmiotu Nazwa zadania

Wysokość 
proponowanej 

dotacji

1 Ognisko TKKF "SOKÓŁ"
Prawdziwy kręglarz prowadzi zdrowy styl 

życia       17 215,00 zł 

3

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych z elementami profilaktyki dla 

dzieci i młodzieży z grupy ryzyka       12 545,00 zł 

7
Stowarzyszenie Miłośników 

Sztuk Walki LEO

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych z elementami profilaktyki dla 

dzieci i młodzieży z grupy ryzyka       30 010,00 zł 
SUMA                                           120 000,00 zł      59 770,00 zł 

Id: F51033E3-A0B4-4DFA-8822-94E05F84C8B6. Przyjety Strona 4




